

アレルギー情報一覧表

アレルギー物質に対する感受性は、人によって大きな差があります。この一覧表を参考に詳しくは専門医にご相談ください。

- 原材料として使用しています。
- △ 工場内でアレルゲンを含む製品の製造をしています。
- 原材料、工場内ともに使用していません。
- ★ はちみつを使用しております。1歳未満の乳児には食べさせないようにしてください。

更新日 2024/11/18

商品名	表示が義務づけられている特定原材料6品目						表示が推奨されている特定原材料に準ずるもの20品目																				他		
	卵	乳成分	小麦	えび	かに	そば	落花生(ピーナッツ)	くるみ	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	マカダミアナッツ	もも	やまいも		りんご	ゼラチン
純国産 ポテトチップスうすしお味	-	△	△	△	△	-	-	-	-	-	△	-	-	-	-	-	△	△	△	△	△	-	△	-	-	-	△	△	-
純国産 ポテトチップス 柚子	-	△	△	△	△	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
純国産 ポテトチップス のり塩	-	△	△	△	△	-	-	-	-	-	△	-	-	-	-	-	△	△	△	△	△	-	△	-	-	-	△	△	-
純国産 ポテトチップス 和風だし	-	△	△	△	△	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
純国産 北海道おかきとうもろこし	△	△	△	△	-	-	-	-	-	-	△	-	△	-	-	-	△	△	-	△	△	-	△	-	-	-	-	△	-
純国産 北海道あげせん	△	△	●	△	-	-	-	-	-	-	△	-	△	-	-	-	△	△	-	●	△	-	△	-	-	-	●	△	★
純国産 かきのたね	△	△	●	△	-	-	-	-	-	-	△	-	-	-	-	-	△	-	△	●	△	-	△	-	-	-	△	△	-
純国産 玄米おこし	-	△	△	-	-	△	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	△	-	-	-	-	-	-	-	-	-
純国産 うす焼きせんべいしょうゆ味	△	△	●	△	-	-	-	△	-	-	-	-	-	-	△	△	△	-	●	△	-	△	-	△	-	-	△	△	-
純国産 えびせんべい	-	-	△	●	△	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	△	-	△	△	-	-	-	-	-	-	-	-	-
純国産 小魚せんべい	-	-	△	●	△	-	-	-	-	-	△	-	-	-	-	-	△	-	△	△	-	-	-	-	-	-	-	-	-
純国産 芋けんぴ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
純国産 さつまいもちっぶ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
純国産 塩けんぴ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
塩けんぴ 152g	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
純国産 北海道ホタテ貝ひも	-	△	△	-	-	-	-	-	-	-	△	-	-	-	-	-	-	△	-	△	-	-	-	-	-	-	-	-	-
純国産 北海道鮭とば	-	△	△	-	-	-	-	-	-	-	△	-	-	-	-	-	-	●	-	△	-	-	-	-	-	-	-	-	-
純国産 北海道きなこねじり	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	△	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-
純国産 北海道かりんとう	△	●	●	△	△	-	△	△	△	-	△	-	-	△	-	△	△	△	-	△	△	-	△	-	△	-	-	△	-
純国産 北海道きなこかりんと	△	●	●	△	△	-	△	△	△	-	△	-	-	△	-	△	△	△	-	●	△	-	△	-	-	-	-	△	-
純国産 北海道2色の煎り大豆	△	△	△	△	△	-	△	△	△	-	△	-	△	-	△	△	△	△	-	●	△	-	△	-	-	-	△	△	-
純国産 北海道黒豆の甘納豆	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-
純国産 北海道バタークッキー	●	●	●	-	-	-	-	△	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	△	-	-	-	-	-	-	△	△	-
純国産 ビスケット	△	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	△	-	-	△	-	-	-	-	-	-	-	-	-
純国産 発酵バターワッフル	●	●	●	-	-	-	△	△	-	-	-	-	-	-	-	-	△	-	-	△	-	-	-	-	-	△	-	-	-
純国産 北海道ぼーろ	●	●	△	△	△	△	△	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
純国産 北海道はちみつレモンのど飴	△	△	△	-	-	-	-	△	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	△	-	-	-	-	-	-	△	△	★
純国産 ソフトキャラメルミルク味	-	●	△	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	△	-	△	-	-	△	-	-	-	-	-	-	△	-	-
純国産 黒糖	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
純国産 りんごゼリー	△	△	-	-	-	-	-	-	-	-	-	△	-	-	△	-	-	-	△	△	△	△	△	-	△	-	●	△	-
純国産 みかんゼリー	△	△	-	-	-	-	-	-	-	-	-	△	-	-	△	-	-	-	△	△	△	△	△	-	△	-	△	△	-
あん玉	△	△	△	-	-	△	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
純国産 小魚せんべい(4連)	△	△	△	●	△	-	△	△	△	-	△	-	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	-	△	-	△	△	-
純国産 ビスケット(4連)	△	●	●	△	△	-	△	△	△	-	△	-	△	△	-	△	△	△	△	△	△	△	△	-	△	-	△	△	-
純国産 かぼちゃスティック(4連)	△	△	●	△	△	-	△	△	△	-	△	-	△	△	-	△	△	△	△	△	△	△	△	-	△	-	△	△	-
純国産 全粒粉クラッカー(4連)	△	△	●	△	△	-	△	△	△	-	△	-	△	△	-	△	△	△	△	△	△	△	△	-	△	-	△	△	-
純国産 芋けんぴ(3連)	△	△	△	△	△	-	△	△	△	-	△	-	△	△	-	△	△	△	△	△	△	△	△	-	△	-	△	△	-
純国産 卵黄ぼーろ(4連)	●	●	△	△	△	-	△	△	△	-	△	-	△	△	-	△	△	△	△	△	△	△	△	△	-	△	-	△	-
町村農場ドーナツ	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	★
オーガニック全粒粉のクッキー	△	△	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	△	-	-	△	-	-	-	-	-	-	-	-	-
オーガニック小麦の蜂蜜カステラ	●	△	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	△	-	-	-	-	-	-	-	-	★
オーガニック小麦のどらやき	●	△	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	△	-	-	-	-	-	-	-	-	-
オーガニックポテトのチップス	-	△	△	△	△	-	-	-	-	-	-	-	-	-	△	△	△	△	△	△	△	△	-	△	-	-	△	△	-
オーガニックミックスナッツ	-	△	△	-	-	-	△	●	●	-	△	-	-	●	-	-	△	-	-	△	-	△	-	-	-	-	△	-	-
オーガニックナッツ&フルーツ	-	△	△	-	-	-	△	△	●	-	△	-	-	●	-	-	△	-	-	△	-	△	-	-	-	-	△	-	-

